



Objednávka č: O/OSM/0064/2025		Datum: 30.5.2025	
Dodavatel: ALKOM Security, a.s. V Holešovičkách 1446/10 18000 Praha IČO: 26184672 DIČ: CZ26184672		Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9	
Bankovní spojení: [REDACTED]		IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894	
Peněžní prostředky: [REDACTED]		Vyřizuje: [REDACTED]	
Číslo účtu: [REDACTED]		Telefon: [REDACTED]	
		E-mail: [REDACTED]	

Kompetence:

Datum vystavení: 30.5.2025

Termín: 22.8.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Kamerový systém - ZŠ Litvínovská 600, Praha 9

Kamerový systém - ZŠ Litvínovská 600, Praha 9

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle § 106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnou.

Celková částka: CZK 199 964,90

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.



Alkom Security, a.s.,
V Holešovičkách 10/1446, 180 00 Praha 8

Číslo kalkulace: 20250000061

Autor nabídky:

Tel. autora:

Email autora:

Název kalkulace:

ZŠ Litvínovská - CCTV fáze.1

Materiál

Typ	Množství	Jednotky	Cena za jedn. materiálu	Celkem materiál	Cena za jedn. montáže	Celkem montáž
Hlavní materiál						
XRN-3210B2 nahrávací zařízení pro 32 kamer	1	Ks	53 535,70 Kč	53 535,70 Kč	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
W/D85PURZ HHD disk 8T	1	Ks	5 578,13 Kč	5 578,13 Kč	990,00 Kč	990,00 Kč
Hemisférická IP kamera 360°, 6MP, WDR 120dB, VA	5	Ks	11 711,40 Kč	58 557,00 Kč	990,00 Kč	4 950,00 Kč
Instalační materiál						
Ubiquiti UniFi Switch Pro 24 PoE	1	Ks	20 302,08 Kč	20 302,08 Kč	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
Ubiquiti UACC-CM-RJ45-1G	2	Ks	533,00 Kč	1 066,00 Kč	300,00 Kč	600,00 Kč
KABEL SOLARIX SXKD-5E-UTP-LSOH CAT5E	445	m	10,63 Kč	4 728,13 Kč	27,00 Kč	12 015,00 Kč
Lišta plastová KOPOS LHD 20X20 HD 2m/48m bílá	40	m	23,31 Kč	932,36 Kč	30,00 Kč	1 200,00 Kč
Lišta plastová KOPOS LHD 40X20 HD 2m/24m bílá	30	m	39,94 Kč	1 198,08 Kč	30,00 Kč	900,00 Kč
Lišta plastová KOPOS EKD 80x40 2m/10m bílá	70	m	156,98 Kč	10 988,25 Kč	30,00 Kč	2 100,00 Kč
Trubka pevná KOPOS 1520 KA 20mm 320N šedá	20	m	12,58 Kč	251,68 Kč	30,00 Kč	600,00 Kč
Přichytka pro trubku KOPOS 5320 KB 20mm plastová, šedá	20	Ks	3,06 Kč	61,10 Kč	15,00 Kč	300,00 Kč

Materiál celkem: 157 198,50 Kč

Montáž celkem: 30 975,00 Kč

Ostatní náklady

Název	Množství	Jednotky	Cena za jednotku	Celkem prodej
Programování, oživení	1	komplet	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Doprava Praha	5	Ks	700,00 Kč	3 500,00 Kč
Stavební připomoci - sádrování, štukování děr, ...	1	komplet	164 569,83 Kč	1 645,70 Kč
Drobný režijní materiál	1	komplet	164 569,83 Kč	1 645,70 Kč

Ostatní náklady celkem: 11 791,40 Kč

Celkem bez DPH: 199 964,90 Kč **DPH: 21 %** 41 992,63 Kč **Celkem s DPH:** 241 957,52 Kč

Komentář:

Datum: 23.05.2025

Počet dní platnosti: 14

Platnost do: 06.06.2025